
Selection Nationale de fond monoplace - Saint-Vit - 18/03/2012

18/03/2012

09:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 41 CHOUSSY Adrien AUXERRE 21'00'87

2 18 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 21'13'62

3 17 DIETRICH Thibaut ST-VIT 21'16'13

4 42 SCHMIDT Antoine MULHOUSE 21'38'10

5 19 MARTINS Florian ST-VIT 21'41'97

6 57 PETIT Rodolphe NEVERS 22'13'46

7 16 RICHARD Xavier MULHOUSE 22'26'93

8 46 HUART Quentin ST-VIT 22'28'71

9 13 COUTENS Louis LYON CK 22'33'05

10 43 TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V. 22'33'34

11 44 LANOIZELEE Jeremy DECIZE 22'33'64

12 14 GORIN Alexandre AUXERRE 22'50'73

13 12 MARTIN Louis ST-VIT 22'51'87

14 45 CARREAUD Antoine STRASBOURG S.E.V. 23'05'18

15 49 PAUL DUBOIS TAINE Clement VALLEE DU SANON 23'20'76

16 15 RICHARD Nathan MULHOUSE 23'27'25

17 50 BELLU Quentin AUXERRE 23'48'62

18 47 PASCAL Damien CLAMECY 24'18'39

115 %   24'21"

19 52 MARECAUX Theo AUXERRE 24'52'09

20 54 VOILLY Henri AUXERRE 24'59'88

21 51 GAUTIER Julien VALLEE DE L AIN CK 25'17'35

22 53 DELACOTE Tanguy APACH COLMAR 25'49'97

23 11 BRUN-PICARD Maxens GERARDMER 26'18'34

24 5 DURROUX Erwan ANNECY 26'27'35

25 7 KRATI Merwan NANCY 26'38'37

26 55 MASSIAS Sylvestre APACH COLMAR 26'46'78

27 58 VANOVERSCHELDE Sebastien ANNECY 27'54'62

28 56 MICOLON Paul ROANNE 27'55'11

29 8 QUENAULT Benoit APACH COLMAR 28'07'92

30 59 DES ROCHES Quintin ANNECY 28'08'61

31 6 PHILIPPE Hugo ROANNE 28'45'41

32 2 COSSON Josselin ANNECY 29'21'01

33 9 CLANDILLON Gilles STRASBOURG S.E.V. 30'50'03

34 4 LEMOINE Nathan BOUSSE-HAGONDANGE 30'52'31

35 3 SAID Gauthier VALLEE DE L AIN CK 31'25'23

36 1 DECAILLOT Lorenzo NANCY 32'28'00

<<< 60 MALEZIEUX Tanguy NANCY Raye

<<< 10 MASSON Louis LYON CK Raye
<<< 48 MOUET Valentin NEVERS Raye

18/03/2012

10:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 metres

2 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 metres



1 75 DORANGE Marie-charlotte AUXERRE 23'08'30

2 76 GODIN Juliette ANNECY 23'13'38

3 73 DUPRAS Phenicia VALLEE DE L AIN CK 24'53'08

4 72 TURLIER Manon NEVERS 24'54'91

5 74 GODIN Lucile ANNECY 25'09'48

6 79 ROBIN Eloise DECIZE 25'31'50

7 62 PETITJEAN Caroline BESANCON 25'37'16

8 78 OLRY Flavie GERARDMER 25'43'62

9 87 SALLES Marylise BESANCON 25'45'02

10 70 LYONNET Alexia AUXERRE 26'10'02

11 84 ROMBALDI Pauline BESANCON 26'28'96

12 77 PILLET Jeanne NEVERS 26'29'76

13 71 PETIT Romane NEVERS 26'54'99

14 80 BOSSENEC Lea NEVERS 27'04'41

15 63 MILLON Laura ST-VIT 27'14'80

115%  27'18"

16 82 GIROLET Mathilde NEVERS 27'24'08

17 61 PIOLO DOCO Tifenn ANNECY 27'24'52

18 69 POIROT Charlotte GERARDMER 28'03'68

19 67 JACQUOT Lea GERARDMER 28'14'99

20 81 KWIATKOWSKI Johanna MULHOUSE 28'25'89

21 86 CRAUSAZ Melanie ST-VIT 28'44'47

22 66 BIGOT Clara BESANCON 31'01'52

23 85 BOICHUT Cecile ST-VIT 33'31'02

24 65 RENOIT Camille ST-MIHIEL 37'58'33

25 64 LOGELLON Orlane ST-MIHIEL 38'03'70

<<< 83 CARRE Manon BESANCON Dessale
<<< 68 BERGEROT Clothilde ST-JEAN DE LOSNE Abandon

18/03/2012

10:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 101 DUBOIS Richard DECIZE 25'39'50

2 102 KORYL Joel DECIZE 25'59'27

3 100 MAUREL Vincent ST-VIT 26'24'32

4 103 LEBRETON Corentin NEVERS 26'41'01

5 95 SURANYI Thomas BESANCON 26'56'62

6 93 PIERRE Alan ST-VIT 26'59'79

7 99 GARCIN Louis NEVERS 27'03'02

8 111 BROSSEAU Luc DECIZE 27'40'51

9 97 LOUIS Maxime NANCY 27'43'67

10 96 RENARD Brice ST-VIT 27'44'71

11 107 FRACHON Arthur BESANCON 27'56'87

12 98 MONIER Mathieu VALLEE DE L AIN CK 28'35'07

13 91 MICHEAU Louis DIJON ASPTT 29'39'87

115 %  29'55"

14 105 MAILLARD Luc NANCY 30'01'87

15 104 MARCK Tristan MONTIGNY/METZ 30'31'18

16 110 MEUGNOT Jules DIJON ASPTT 30'48'75

3 FINALE C1 Homme Cadet 5 000 metres



17 94 GALLAND Quentin ST-JEAN DE LOSNE 31'08'64

18 109 BRABANT Yann DIJON ASPTT 31'20'70

19 108 IACONO Loan BOUSSE-HAGONDANGE 38'15'67

<<< 92 SANTOS Theo DIJON ASPTT Raye
<<< 106 CAMACHO Theo BESANCON Absent C M

18/03/2012

10:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 116 PANTIGNY Melanie ST-VIT 31'11'64

2 115 MARTIN Pauline GRAY 31'24'88

120%  37'26"
3 117 FRIDERICH Jessica ST-MIHIEL 37'43'74

18/03/2012

10:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 124 VOILLY Helene AUXERRE 26'14'94

2 123 OUVRARD Benedicte AUXERRE 28'04'74

3 122 HUOT-MARCHAND Charlotte BESANCON 28'08'67

4 125 PETILLOT Marion CLAMECY 29'42'29

5 126 RICHE Elodie NEVERS 32'25'30

120 %  33'00"
6 121 BALBIANI Lorraine NANCY 35'38'12

18/03/2012

10:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 136 CORDELIER Sophie AUXERRE 25'38'26

2 138 DUFOUR Marielle AUXERRE 27'17'21

3 135 SANSINENA Marine DIJON ASPTT 30'11'63

4 137 MAUREL Lea ST-VIT 30'32'14

5 133 JAILLET Aurelie DECIZE 32'01'37

120 %  33'15"

6 131 ODERMATT Laetitia ST-MIHIEL 33'52'31

7 139 ELUIN Aline ST-JEAN DE LOSNE 36'37'43

8 140 ELUIN Sophie ST-JEAN DE LOSNE 39'52'06

9 132 MILLANVOIS Tiffany ST-VIT 42'28'18
<<< 134 CHABAUTY Lucie MULHOUSE Absent C M

18/03/2012

11:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 159 OLLA Tobias VALLEE DE L AIN CK 20'10'94

2 160 HELAINE Quentin VALLEE DE L AIN CK 20'16'97

3 157 GAUDRON Nathanael STRASBOURG S.E.V. 20'21'11

4 155 MEYER Robin STRASBOURG S.E.V. 20'24'62

5 162 DIETRICH Guillaume ST-VIT 21'04'35

6 163 SERRUROT Alexis ST-JEAN DE LOSNE 21'06'24

7 152 MAISONNEUVE Leo ANNECY 21'27'28

8 164 JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V. 21'29'83

9 165 ROBALDO David STRASBOURG S.E.V. 21'36'35

7 FINALE K1 Homme Junior 5 000 metres

5 FINALE C1 Dame Junior 5 000 metres

6 FINALE C1 Dame Senior 5 000 metres

4 FINALE C1 Dame Cadet 5 000 metres



10 150 MAQUAIRE Robin AUXERRE 21'47'83

11 151 BAUDOIN Pierre VALLEE DU SANON 21'56'82

12 156 TSCHAN Alexandre MULHOUSE 22'06'05

13 166 REGUETTE Jeremy MONDELANGE 22'09'71

14 167 SAVRE Pierre DECIZE 22'10'60

15 148 VALDENAIRE Quentin GERARDMER 22'13'66

16 153 VERET Corentin DIJON ASPTT 22'21'83

17 170 DARCELIER Benoit AUXERRE 22'29'69

18 146 TISSIER Romain NANCY 22'31'67

19 171 KIENY Joseph APACH COLMAR 22'33'76

20 161 LEVEQUE Alexandre VALLEE DE L AIN CK 22'35'17

21 141 DUPRAS Titouan VALLEE DE L AIN CK 22'54'46

22 147 RICHARD Lucas MULHOUSE 22'56'59

115 %  23'19"

23 158 FILLON Florian VALLEE DE L AIN CK 23'32'59

24 149 GAUTIER Jonathan VALLEE DE L AIN CK 23'34'18

25 169 BOGGIO Baptiste DIJON ASPTT 23'42'53

26 168 MARCHAL Amelien NANCY 24'16'30

27 145 BEUCHAT Vincent MONDELANGE 24'44'28

28 143 DUBIEF Louis-alexis ANNECY 25'01'79

29 172 SCHWANDER Lucas APACH COLMAR 25'08'10

30 173 ATZORI Louis NANCY 27'41'02

31 142 MUSARD Paul GRAY 27'43'52

32 144 KOLOVRATEK Julien AUXERRE 29'07'88

33 174 GLATH Julien NANCY 34'08'07
<<< 154 SOLLER Nann ST-JEAN DE LOSNE Absent C M

18/03/2012

11:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 189 TOSSER Awen NANCY 22'51'19

2 190 TURLIER Amandine DECIZE 23'10'22

3 191 MERESSE Louise AUXERRE 23'36'11

4 187 GAUME Sophie MULHOUSE 23'40'66

5 186 LAURENT Iris AUXERRE 23'46'58

6 193 BIENNE Laurie DECIZE 24'01'42

7 192 RENOUD-GRAPPIN Emilie DECIZE 24'12'21

8 185 KWIATKOWSKI Cecilia MULHOUSE 25'14'65

9 194 PAWELAK Maeva VALLEE DE L AIN CK 25'33'74

10 188 DUPRAS Orlane VALLEE DE L AIN CK 26'12'37

115% 26'41"

11 196 BOMPY Maeva DIJON ASPTT 27'03'08

12 195 CUSENIER Coralie QUINGEY CCS 28'03'78

13 184 RANC Ophelie ANNECY 28'24'08

14 182 MARTIN Margot QUINGEY CCS 28'36'71

15 197 LAURENT Maud AUXERRE 28'59'56

16 183 OBRECHT Julie APACH COLMAR 29'24'49
17 181 MIGNOTTET Lea QUINGEY CCS 31'18'90

18/03/2012

9 FINALE C1 Homme Junior 5 000 metres

8 FINALE K1 Dame Junior 5 000 metres



13:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 211 COUTOU Eliot ST-VIT 23'52'75

2 212 HARTER Martin NANCY 23'54'81

3 210 BONIN Sylvain DECIZE 24'20'38

4 209 REICHERT Pierre NANCY 24'22'70

5 206 TREIBER Victor NANCY 24'35'01

6 215 MAIGROT Camille ST-VIT 24'45'50

7 214 BOUSSEAU Paul ST-VIT 24'54'52

8 208 BOULARDOT Pierre ST-JEAN DE LOSNE 25'16'16

9 213 BOULARDOT Remi ST-JEAN DE LOSNE 25'17'37

10 205 TOMASINI Adrien ST-JEAN DE LOSNE 25'34'24

11 217 SURANYI Nicolas BESANCON 25'49'43

12 219 MINIERE Anthony NEVERS 25'52'47

13 202 ANGLADE Willy NANCY 26'21'66

14 201 POURCHOT Romain GRAY 26'32'27

15 203 SALLES Amaury BESANCON 26'47'59

16 218 BOULARDOT Luc ST-JEAN DE LOSNE 27'01'01

17 216 MARION Hugo DECIZE 27'39'79

115 % 27'39"

18 204 BOUSSARD Jeremy GRAY 29'04'75

19 220 PERIN Nathan BESANCON 30'31'37
<<< 207 DAVID Vincent ST-VIT Raye

18/03/2012

14:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 222 ADAM Pascal STRASBOURG S.E.V. 23'25'38

2 224 CLEMENT Jean Francois ST-JEAN DE LOSNE 24'51'73

115 %  26'56"
<<< 223 HUMBERT Mathieu ST-VIT Absent C M

18/03/2012

14:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 229 MAYER Sebastien MULHOUSE 20'18'84

2 230 OTHON Gatien APACH COLMAR 20'53'21

3 228 JOUIN Francis MONTIGNY/METZ 21'47'96

4 233 HERBIN Christophe VERNON 21'48'88

5 231 LABOREY Marc DIJON ASPTT 21'51'43

6 227 AUBERTIN Philippe DIJON ASPTT 22'39'05

7 280 HOYER Sylvain DIJON ASPTT 22'40'17

8 225 MAILLARD Etienne ST-MIHIEL 23'12'31

115 %  24'09"

9 232 EYRIED Philippe MULHOUSE 25'04'35
10 226 PELTIER Stephane VALLEE DU SANON 25'18'06

18/03/2012

14:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 238 GENTIL Christian DIJON ASPTT 22'30'38

11 FINALE K1 Homme Veteran 2 5 000 metres

12 FINALE K1 Homme Veteran 3 5 000 metres

9 FINALE C1 Homme Junior 5 000 metres

10 FINALE K1 Homme Veteran 1 5 000 metres



2 239 CHAUDOT Olivier APACH COLMAR 22'50'06

3 243 DIDON Jean Philippe STRASBOURG S.E.V. 23'28'52

4 237 MAISONNEUVE Laurent ANNECY 24'30'71

5 234 DUPRAS Thierry VALLEE DE L AIN CK 24'34'02

6 240 JOUIN Thierry MONTIGNY/METZ 24'36'90

7 241 RIET Xavier CLAMECY 25'59'86

8 236 PARISOT Francis NANCY 26'19'89

115%  26'23"

9 242 SPAETH ELWART Yves ST-MIHIEL 27'24'32
<<< 235 ZASTERA Tomas NANCY Raye

18/03/2012

14:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 245 VAL Philippe ST-MIHIEL 24'27'66

2 247 TSCHAN Christian MULHOUSE 24'38'92

3 246 RACINE Philippe GRAY 26'31'36
4 248 DIETRICH Jacques QUINGEY CCS 26'46'27

115%  28'08"

18/03/2012

14:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 251 THOMAS Jacques GERARDMER 24'58'14

2 249 AMELINE Bruno MULHOUSE 24'58'98
3 250 DA CUNHA Daniel CLAMECY 26'30'50

115% 28'43"

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 256 DUC Monika ANNECY 23'47'03

2 255 AUBERTIN Laetitia DIJON ASPTT 24'11'21

3 254 FOURT Cecile APACH COLMAR 26'04'10

115 % 28'23"

4 253 PIOT Stephanie ROANNE 28'35'97
5 258 MAILLARD Aline ST-MIHIEL 31'07'36

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 262 MAYER Rachel MULHOUSE 24'54'33

2 264 LETEURTRE Anne ST-VIT 25'23'67

3 261 SCHWEBLEN Christine MULHOUSE 29'39'03

4 263 LAHEURTE Isabelle GERARDMER 30'26'60

115% 30'39"

5 260 MARTIN Edith QUINGEY CCS 33'07'21
6 259 DIETRICH Beatrice QUINGEY CCS 33'30'40

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 266 SURANYI Gisele BESANCON 26'06'94

17 FINALE K1 Dame Veteran 3 5 000 metres

15 FINALE K1 Dame Veteran 1 5 000 metres

16 FINALE K1 Dame Veteran 2 5 000 metres

13 FINALE K1 Homme Veteran 4 5 000 metres

14 FINALE K1 Homme Veteran 5 5 000 metres



2 265 MATHEVON Catherine BESANCON 27'08'34

3 268 MAIGROT Nathalie ST-VIT 27'32'93
4 267 OUDET Axelle ST-MIHIEL 28'12'34

115% 30'02"

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 271 KWIATKOWSKI Blandine MULHOUSE 26'59'87

2 269 JOUANNIC Astrid GERARDMER 27'03'67

3 272 MASSON Odile BESANCON 28'32'36

115%  31'03"
<<< 270 BREYSACH Catherine APACH COLMAR Absent C M

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 273 RIGOLOT Claudine GRAY 30'17'96
2 274 ULLRICH Michele METZ 30'39'11

115%  34'51"

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 275 LEROUX Evelyne VALLEE DE L AIN CK 34'45'11

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 221 PINATON Frederic DIJON ASPTT 24'26'13

115%  28'06"

2 278 LETERME Guillaume BOUSSE-HAGONDANGE 28'07'91
3 277 BOIS Frederic MULHOUSE 33'46'20

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 281 KOMCHOUYAN Arthur ST-VIT 24'18'39

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 284 MAIGROT Herve ST-VIT 23'57'59

2 283 GENTIL Patrick DIJON ASPTT 25'59'20

115%   27'34"
<<< 282 TURLIER Stephane NEVERS Absent C M

18/03/2012

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 286 BOUTSERIN Jean Marc ST-VIT 27'48'86
2 285 MARION Gabriel DECIZE 28'18'25

115%  31'59"

18/03/2012

15:00:0025 FINALE K1 Homme Senior 5 000 metres

23 FINALE C1 Homme Veteran 3 5 000 metres

24 FINALE C1 Homme Veteran 4 5 000 metres

21 FINALE C1 Homme Veteran 1 5 000 metres

22 FINALE C1 Homme Veteran 2 5 000 metres

19 FINALE K1 Dame Veteran 5 5 000 metres

20 FINALE K1 Dame HandiKayak 5 000 metres

18 FINALE K1 Dame Veteran 4 5 000 metres



Place Ligne Bateau Club Temps

1 317 MARCAUD Romain NANCY 19'01'27

2 316 COLIN Philippe STRASBOURG S.E.V. 19'02'27

3 315 JONCOUR Morgan GERARDMER 19'18'41

4 320 MATHIS Jean STRASBOURG S.E.V. 19'19'45

5 319 VAL Pierrick ST-MIHIEL 19'48'70

6 310 CLET Denis DIJON ASPTT 19'50'48

7 309 DOUX Victor LYON CK 20'04'81

8 291 PLUMEREL Guillaume BESANCON 20'09'22

9 318 MOUGET Francis ST-VIT 20'10'93

10 327 LAMBERT Nicolas BESANCON 20'11'58

11 322 LACROIX Thomas LYON CK 20'19'59

12 308 PLACE Nicolas DIJON ASPTT 20'20'66

13 313 VIEILLE Mathieu BESANCON 20'34'08

14 321 STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 20'35'75

15 303 PETOT Emeric MONDELANGE 20'37'24

16 306 WILLMANN ROSSO Otello STRASBOURG S.E.V. 20'40'98

17 324 GARNIER Yoann DIJON ASPTT 20'46'22

18 323 CARGNINO Maxime BESANCON 20'51'01

19 328 VIEILLE Romain BESANCON 20'51'97

20 314 LUTZ Jean Baptiste BESANCON 20'54'01

21 307 EYFRIED Florian MULHOUSE 21'13'86

22 304 ROGNON Florent BESANCON 21'17'75

23 329 ROTMAN Gautier STRASBOURG S.E.V. 21'20'88

24 331 DEMOLY Thomas GRAY 21'44'98

25 330 PERNOT Alexis BESANCON 21'45'89

115%  21'59"

26 301 PLANCHE Romain ROANNE 22'15'92

27 302 CHEVET Mathieu NEVERS 22'18'42

28 332 LEFEBVRE Leo MULHOUSE 22'24'06

29 337 CHPAK Duncan BESANCON 22'24'96

30 298 BACH Vincent MONDELANGE 22'30'24

31 326 LEVASSEUR Matthieu MULHOUSE 22'33'55

32 325 STAMMLER Jonathan STRASBOURG S.E.V. 22'48'06

33 299 BAUFLE Julien BESANCON 22'54'45

34 311 PETIT Raphael NEVERS 23'06'14

35 296 JACOUTOT Valentin ANNECY 23'22'49

36 292 LOUIS DIT PICARD Cyril DECIZE 23'25'99

37 333 FIOUX Adrien ROANNE 23'40'87

38 336 DESVIGNE Ludovic ROANNE 23'44'22

39 312 LEFEVRE Edouard AUXERRE 24'00'96

40 295 DE MARCH Valentin STRASBOURG S.E.V. 24'13'73

41 297 DELOGE Brice GRAY 24'15'10

42 294 DECAILLIOT Geoffrey GRAY 24'30'62

43 340 CHAILLOT Adrien GRAY 25'02'53

44 338 DESCOLLONGES Cedric GRAY 25'30'70

45 339 BOUSSARD Adrien GRAY 25'43'68

46 293 ALFONSO Anthony ST-MIHIEL 25'45'22



<<< 335 KHENCHOUCHE Billel NANCY Raye

<<< 334 POULAIN Christophe GERARDMER Raye

<<< 300 ORTU Mikael AUXERRE Abandon
<<< 305 ROGER Pierre-dan NEVERS Raye

18/03/2012

15:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 357 BURGER Constance STRASBOURG S.E.V. 22'15'81

2 354 MAYER Joanne MULHOUSE 22'18'56

3 355 MOREL Adeline DECIZE 22'47'50

4 356 HUBERT Julie PAYS SEDANAIS 23'08'31

5 351 LHOTE Amandine NANCY 23'19'81

6 350 SCHNEE Lucille STRASBOURG S.E.V. 23'26'64

7 358 BOUILLET Amelie PAYS SEDANAIS 23'27'24

8 352 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 23'38'42

9 360 LE SCLOTOUR Amelie GERARDMER 24'02'01

10 363 MUGUET Vanessa NANCY 24'11'30

11 362 METIER Manon DECIZE 24'12'89

12 349 BONIN Celine DECIZE 24'16'38

13 346 FINEL Laetitia DIJON ASPTT 24'31'45

14 345 BACKSCHEIDER Marie METZ 24'37'65

15 365 HAAB Claire APACH COLMAR 24'41'82

16 353 LEGRAND Timea BESANCON 24'47'79

17 364 PETITBOUT Melanie ROANNE 24'48'69

18 348 GUIOT Lauranne BESANCON 25'03'44

19 344 VIRY Justine GERARDMER 25'05'91

20 347 SAPIN Nathalie AUXERRE 25'45'58

21 343 MAILLET Margot AUXERRE 25'46'24

115 %  25'50"

22 367 FUIN Justine GRAY 26'22'52

23 341 PESEUX Amandine BESANCON 27'07'01

24 366 BLANC Romane GRAY 27'42'63

25 359 HUBERT Clemence PAYS SEDANAIS 28'52'50

26 368 ANTOINE Marie VERNON 29'14'33

27 342 PETIT Claire DECIZE 29'20'26
<<< 361 MUGUET Solene NANCY 99'99'99

18/03/2012

16:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 380 PERROT Florent DECIZE 22'26'57

2 382 GAMORY Romain DIJON ASPTT 22'27'49

3 381 JOYEUX Julien DECIZE 23'19'86

4 378 MAIGROT Antoine ST-VIT 23'20'80

5 383 MARION Clovis DECIZE 23'21'70

6 377 METIER Anthony DECIZE 24'03'19

7 384 MUKENSTURN Florian DECIZE 24'11'88

8 372 GUILHAUMOND Rodolphe BESANCON 24'19'36

9 376 METIER Cyril DECIZE 24'29'76

27 FINALE C1 Homme Senior 5 000 metres

26 FINALE K1 Dame Senior 5 000 metres



10 375 LANOIZELEE Guillaume DECIZE 24'30'17

11 374 LESIEUR Damien DIJON ASPTT 24'49'04

12 385 LANOIZELEE Benjamin DECIZE 24'59'24

13 373 RUIZ Kevin DIJON ASPTT 25'04'46

14 379 MARCELOT Kevin DECIZE 25'05'85

15 371 BARILE Nicolas ST-VIT 25'11'29

16 388 HUOT-MARCHAND Antoine BESANCON 25'22'14

17 386 MUKENSTURN Brice DECIZE 25'27'22

115 % 26'09"

18 387 GENTIL Paul DIJON ASPTT 26'19'23

19 389 OUGIER David GRAY 27'17'97
20 390 CONSTANTIN Alexandre ST-VIT 27'26'26

snf12estres


